



# TEST REPORT

우 429-450 경기도 시흥시 정왕동 2121-1번지 시화복합비즈니스센터 1층 TEL (031)434-8137 FAX (031)434-8138

성적서번호 : TAS-017295

접수 일자 : 2013년 04월 08일

대표자 : 정의표

시험완료일자 : 2013년 04월 19일

업체명 : (주)한성하나론

주소 : 경기 화성시 팔탄면 울암리 653-10

시료명 : 발포 폴리에틸렌 보온재 (연질)

## 시험결과

시험항목	단위	시료구분	결과치	시험방법
압축응력값(40 % 변형)	kPa	-	51	KS M ISO 3386-1 : 2008

용도 : 품질관리용

- 비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.  
 2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용 등으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

*Heo Kiyoung*

작성자 : 허기영  
Tel : 032-570-9735

*Chung Eungsoo*

기술책임자 : 정응수  
E-mail : chali@ktr.or.kr

2013년 04월 19일

**KTR** 한국화학융합시험연구원

